
ZARZĄDZENIE Nr 229/2024 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach komisji 

egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczyciela ubiegającego 

się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572), art. 9g ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 986; z 2023 r. poz. 1672) oraz § 

12 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 6 września 2022 r. w sprawie 

uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2022 r. poz. 1914) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla ekspertów wchodzących w skład komisji egzaminacyjnych dla 

nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, 

wynagrodzenie za udział w jednym postępowaniu egzaminacyjnym w wysokości 200 

zł brutto (słownie: dwieście złotych 00/100). 

§ 2. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje wszystkie koszty związane z 

udziałem eksperta w pracach komisji egzaminacyjnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i 

Sportu. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 100/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 19 

czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla eksperta za udział w pracach 

komisji egzaminacyjnej przeprowadzającej postępowanie egzaminacyjne nauczyciela 

ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 


